
Борщівська гімназія 

Малолюбашанської сільської ради 

Рівненського району Рівненської області 
 

НАКАЗ 

 

10.11.2023                                          с. Борщівка                                     № 115/о 

 

Про внесення змін до наказу 

від 31.08.2023 № 76/о 

 
 

На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)», що набув 

чинності з 19.01.2019 року, у відповідності до наказів МОН України від 

17.09.2018№ 1001 «Про утворення робочої групи»,  від 28.12.2019 № 1646 

«Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування 

заходів виховного впливу в закладах освіти», зареєстрованого у Міністерстві 

юстиції України 03 лютого 2020 року за № 111/34393,№ 112/34395, та від 

26.02.2020 № 293 «Про затвердження плану заходів, спрямованих на 

запобігання та протидію булінгу(цькуванню) в закладах освіти», рекомендацій 

МОН України для закладів освіти щодо застосування норм Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії 

боулінгу (цькуванню)» (лист 1/11-881 від 29.01.2019), з метою створення 

безпечного освітнього середовища, профілактики та попередження проявів 

агресивної поведінки учасників освітнього процесу, що несуть загрозу їх 

психологічному, психічному та фізичному здоров’ю, з урахуванням листа 

служби у справах дітей Малолюбашанської сільської ради від 02.11.2023 

№527/01-13 та у зв’язку із кадровими змінами 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу Борщівської гімназії Малолюбашанської 

сільської ради від 31.08.2023 № 76/о «Про затвердження заходів щодо 

протидії булінгу на 2023-2024 навчальний рік», замінивши в додатку 2 до 

п.2 наказу слова «Марина ПОГРЕБНЯК – головний спеціаліст служби у 

справах дітей Малолюбашанської сільської ради (за згодою)» на «Іванна 

Зищук, головний спеціаліст служби у справах дітей Малолюбашанської 

сільської ради (за згодою)». 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                          Наталія КОВАЛЬЧУК               



 


